Agéncia Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

ABD:}‘I Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO DEFINITIVO 1A. FASE - CLASSIFICADOS PARA 2A. FASE

CARGO: 301 ADI - Nivel Superior Sénior

Portal Inovacéo

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

127.00074404/8
127.00069540/4
127.00071907/9
127.00071913/9
127.00070441/6
127.00072462/0
127.00072464/3
127.00072338/8
127.00072319/3
127.00072452/5
127.00070027/5
127.00072461/4
127.00072335/9
127.00074728/8
127.00071908/5
127.00072482/1

Instituto w

ALERINO DOS REIS E SILVA FILHO
ANDRE ALVES DE ABREU

ANDRE LUIZ MATOS DA CRUZ

ANKE WEISE

DEBORAH LUCIA SIQUEIRA BOTELHO
EDUARDO SANTANA LOPES

FLAVIO LUIZ BARROS DA COSTA
HUDSON RODRIGUES COSTA

KARINA TEIXEIRA FERREIRA

KATIA REGINA DE ALENCAR BELTRAO
KATIA SITTA FORTINI

LUCIANA BARBOSA DE CARVALHO
MARCIO WIVIS DE ARAUJO

MARCOS ROGERIO DE OLIVEIRA LOPES
OSVALDO SPINDOLA DA SILVA JUNIOR
PRISCILA NERY FERNANDES

QUADRIX]

Responsabilidade Socisl
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